
  
   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 28 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/03/2015 à 12:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/03/2015 à 13:25 

 100 Papillon Dames (Séries 1/10) - Sa 28/03/2015 à 13:30 
1.
2. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:56.22
3. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:50.97
4. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:51.20
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/10) - Sa 28/03/2015 à 13:33 
1. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:47.59
2. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:44.44
3. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:42.63
4. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:43.00
5. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:46.99

 100 Papillon Dames (Séries 3/10) - Sa 28/03/2015 à 13:35 
1. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:42.61
2. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.71
3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:40.00
4. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:40.52
5. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:42.24

 100 Papillon Dames (Séries 4/10) - Sa 28/03/2015 à 13:38 
1. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.00
2. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:36.99
3. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:34.57
4. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 1:34.86
5. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.00

 100 Papillon Dames (Séries 5/10) - Sa 28/03/2015 à 13:40 
1. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.04
2. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.86
3. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:31.33
4. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:32.39
5. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:33.27

 100 Papillon Dames (Séries 6/10) - Sa 28/03/2015 à 13:42 
1. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:29.20
2. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.95
3. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:26.91
4. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.92
5. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [4] 1:28.99
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 100 Papillon Dames (Séries 7/10) - Sa 28/03/2015 à 13:45 
1. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [2] 1:26.82
2. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.74
3. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:24.82
4. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [4] 1:25.71
5. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:25.82

 100 Papillon Dames (Séries 8/10) - Sa 28/03/2015 à 13:47 
1. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:23.56
2. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.40
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:17.51
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:21.93
5. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [3] 1:23.45

 100 Papillon Dames (Séries 9/10) - Sa 28/03/2015 à 13:49 
1. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:16.50
2. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:15.92
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:14.14
4. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.04
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.40

 100 Papillon Dames (Séries 10/10) - Sa 28/03/2015 à 13:51 
1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:13.32
2. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.71
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:06.64
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:10.61
5. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.71

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/8) - Sa 28/03/2015 à 13:53 
1.
2. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:15.00
3. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:56.88
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:04.52
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/8) - Sa 28/03/2015 à 13:56 
1.
2. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:48.43
3. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.33
4. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:47.61
5.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/8) - Sa 28/03/2015 à 13:59 
1. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.26
2. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:34.11
3. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.65
4. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:29.86
5. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:35.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/8) - Sa 28/03/2015 à 14:01 
1. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:25.00
2. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:22.89
3. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.00
4. COQ Maximilien 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.05
5. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:24.09

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/8) - Sa 28/03/2015 à 14:03 
1. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:21.95
2. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:20.18
3. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.00
4. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.00
5. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.43

 100 Papillon Messieurs (Séries 6/8) - Sa 28/03/2015 à 14:05 
1. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:17.58
2. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [2] 1:15.63
3. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.48
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:14.50
5. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:16.75

 100 Papillon Messieurs (Séries 7/8) - Sa 28/03/2015 à 14:07 
1. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:13.61
2. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [2] 1:10.61
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.29
4. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:10.56
5. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:10.92

 100 Papillon Messieurs (Séries 8/8) - Sa 28/03/2015 à 14:09 
1. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.88
2. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:04.90
3. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 1:02.18
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 1:02.25
5. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 1:05.18
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 28/03/2015 à 14:11 
1.
2. CS MELLE [1] 13:04.00
3. SPN POITIERS [3] 12:45.00
4. US CHAUVIGNY [1] 13:00.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [6] 14:05.96

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 28/03/2015 à 14:26 
1. CANARDS LA ROCHELLE [5] 12:32.41
2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 12:25.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [4] 12:05.60
4. CN NIORT [4] 12:15.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:30.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 28/03/2015 à 14:39 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 11:36.32
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:15.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:01.23
4. SN PARTHENAY [1] 11:15.00
5. CN BRESSUIRE [1] 11:16.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 28/03/2015 à 14:52 
1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:54.63
2. CN NIORT [3] 10:40.00
3. CN NIORT [2] 9:45.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:04.15
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:40.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 28/03/2015 à 15:03 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:44.26
2. CN NIORT [1] 9:30.00
3. SPN POITIERS [1] 9:05.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:08.00
5. SPN POITIERS [2] 9:30.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 28/03/2015 à 15:14 
1.
2. CN BRESSUIRE [1] 13:00.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 11:40.00
4. CN NIORT [3] 12:00.00
5.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 28/03/2015 à 15:27 
1. CS MELLE [2] 11:37.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:30.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:24.48
4. SN PARTHENAY [1] 10:30.00
5. US CHAUVIGNY [1] 11:30.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 28/03/2015 à 15:40 
1. ASPTT POITIERS [1] 10:16.00
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:50.70
3. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 9:50.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:50.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:06.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 28/03/2015 à 15:51 
1. SPN POITIERS [1] 9:45.00
2. CS MELLE [1] 9:19.00
3. CN NIORT [1] 8:35.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:50.00
5. CN NIORT [2] 9:30.00

 100 Dos Dames (Séries 1/10) - Sa 28/03/2015 à 16:01 
1. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:47.50
2. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:45.45
3. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:38.28
4. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:43.63
5. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.93

 100 Dos Dames (Séries 2/10) - Sa 28/03/2015 à 16:04 
1. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:37.42
2. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 1:36.57
3. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:35.67
4. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:36.08
5. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:36.88

 100 Dos Dames (Séries 3/10) - Sa 28/03/2015 à 16:06 
1. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.69
2. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:31.15
3. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.72
4. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [4] 1:30.84
5. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.21
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 100 Dos Dames (Séries 4/10) - Sa 28/03/2015 à 16:09 
1. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.00
2. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:30.00
3. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.88
4. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [3] 1:29.95
5. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:30.00

 100 Dos Dames (Séries 5/10) - Sa 28/03/2015 à 16:11 
1. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:29.31
2. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:28.58
3. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [4] 1:27.82
4. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:28.03
5. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:28.82

 100 Dos Dames (Séries 6/10) - Sa 28/03/2015 à 16:13 
1. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.93
2. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:25.38
3. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:24.46
4. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:24.85
5. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.95

 100 Dos Dames (Séries 7/10) - Sa 28/03/2015 à 16:15 
1. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:22.81
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.60
3. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:20.90
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:20.99
5. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.93

 100 Dos Dames (Séries 8/10) - Sa 28/03/2015 à 16:17 
1. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.26
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.72
3. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.39
4. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:19.68
5. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:20.00

 100 Dos Dames (Séries 9/10) - Sa 28/03/2015 à 16:19 
1. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.69
2. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.20
3. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.43
4. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:16.93
5. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 1:17.51

 Edition au : 25/03/2015 08:15  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 16 

       



  
   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 28 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 10/10) - Sa 28/03/2015 à 16:22 
1. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.55
2. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.94
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:08.97
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:11.68
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Sa 28/03/2015 à 16:24 
1.
2. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:15.00
3. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
4. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Sa 28/03/2015 à 16:27 
1.
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:49.20
3. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
4. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.00
5. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:49.23

 100 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Sa 28/03/2015 à 16:29 
1. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
2. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [2] 1:33.53
3. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:32.50
4. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:32.72
5. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:33.55

 100 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Sa 28/03/2015 à 16:32 
1. LEVERT Paul 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.47
2. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:25.16
3. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.61
4. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:24.43
5. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:27.02

 100 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Sa 28/03/2015 à 16:34 
1. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:21.99
2. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.83
3. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.19
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.70
5. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [2] 1:21.87
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 100 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Sa 28/03/2015 à 16:36 
1. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
2. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:19.72
3. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:15.41
4. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:15.72
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.88

 100 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Sa 28/03/2015 à 16:38 
1. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:15.39
2. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:11.89
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:10.19
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 1:10.44
5. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [2] 1:15.32

 100 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Sa 28/03/2015 à 16:40 
1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.13
2. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.50
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:02.27
4. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:03.27
5. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.08

 100 Brasse Dames (Séries 1/10) - Sa 28/03/2015 à 16:42 
1.
2. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:55.72
3. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:51.79
4. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.90
5. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:57.14

 100 Brasse Dames (Séries 2/10) - Sa 28/03/2015 à 16:45 
1. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:49.80
2. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:47.02
3. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:46.52
4. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:46.84
5. BOISNIER Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:47.72

 100 Brasse Dames (Séries 3/10) - Sa 28/03/2015 à 16:47 
1. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:46.15
2. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [4] 1:45.48
3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
4. FAUGER Axelle 2000 FRA CN NIORT [4] 1:45.29
5. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.56
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 100 Brasse Dames (Séries 4/10) - Sa 28/03/2015 à 16:50 
1. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 1:44.85
2. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:43.25
3. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.36
4. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 1:42.16
5. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:44.78

 100 Brasse Dames (Séries 5/10) - Sa 28/03/2015 à 16:52 
1. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.31
2. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:38.37
3. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.10
4. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:37.97
5. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00

 100 Brasse Dames (Séries 6/10) - Sa 28/03/2015 à 16:55 
1. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:36.64
2. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.00
3. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:34.96
4. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.99
5. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:35.98

 100 Brasse Dames (Séries 7/10) - Sa 28/03/2015 à 16:57 
1. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.64
2. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:34.18
3. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:32.67
4. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:32.90
5. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:34.50

 100 Brasse Dames (Séries 8/10) - Sa 28/03/2015 à 16:59 
1. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:32.29
2. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.67
3. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [3] 1:29.94
4. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.01
5. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [2] 1:30.83

 100 Brasse Dames (Séries 9/10) - Sa 28/03/2015 à 17:02 
1. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:28.23
2. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:26.28
3. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:24.16
4. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:25.11
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.42
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 28 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 10/10) - Sa 28/03/2015 à 17:04 
1. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 1:23.77
2. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.10
3. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.00
4. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:18.00
5. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:21.87

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Sa 28/03/2015 à 17:06 
1.
2. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 1:56.47
3. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:51.16
4. PETIT Kevin 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:55.77
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Sa 28/03/2015 à 17:09 
1. POISBLEAU Hugo 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
2. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:46.90
3. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:40.36
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:44.67
5. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:47.76

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Sa 28/03/2015 à 17:11 
1. MITU Pierre-Roland 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
2. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:37.12
3. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:35.44
4. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.91
5. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:39.63

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Sa 28/03/2015 à 17:14 
1. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:35.00
2. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:34.70
3. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:31.87
4. NAULEAU Mathéo 2001 FRA CN NIORT [3] 1:32.00
5. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:34.72

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Sa 28/03/2015 à 17:16 
1. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.00
2. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.64
3. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [2] 1:28.00
4. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:28.03
5. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:29.10
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 100 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Sa 28/03/2015 à 17:18 
1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:27.72
2. LEVERT Paul 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.34
3. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:25.75
4. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:26.52
5. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [2] 1:27.71

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Sa 28/03/2015 à 17:20 
1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:22.87
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:21.30
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.39
4. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT [1] 1:20.75
5. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:22.37

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Sa 28/03/2015 à 17:23 
1. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.21
2. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.49
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.75
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:12.69
5. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 1:18.00

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Séries 1/5) - Sa 28/03/2015 à 17:25 
1.
2. US CHAUVIGNY [1] 6:40.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:30.00
4. SPN POITIERS [3] 6:35.00
5. CS MELLE [1] 6:42.00

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Séries 2/5) - Sa 28/03/2015 à 17:32 
1. CANARDS LA ROCHELLE [6] 6:30.00
2. CN NIORT [4] 6:15.00
3. SN PARTHENAY [1] 6:05.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [5] 6:10.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:25.00

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Séries 3/5) - Sa 28/03/2015 à 17:39 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:59.77
2. CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:50.50
3. CN NIORT [3] 5:40.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:45.00
5. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:55.00
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 4x100 4 Nages Ind. Dames (Séries 4/5) - Sa 28/03/2015 à 17:46 
1. CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:39.02
2. SPN POITIERS [2] 5:26.00
3. CN NIORT [2] 5:25.00
4. CN BRESSUIRE [1] 5:25.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:29.56

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Séries 5/5) - Sa 28/03/2015 à 17:52 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:17.86
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:06.00
3. SPN POITIERS [1] 4:50.00
4. CN NIORT [1] 5:06.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:16.33

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 1/4) - Sa 28/03/2015 à 17:59 
1.
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:30.00
3. CS MELLE [2] 6:17.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:30.00
5.

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 2/4) - Sa 28/03/2015 à 18:07 
1. US CHAUVIGNY [1] 6:10.00
2. CN NIORT [3] 5:46.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:21.12
4. SN PARTHENAY [1] 5:40.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:00.00

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 3/4) - Sa 28/03/2015 à 18:14 
1. CS MELLE [1] 5:20.00
2. ASPTT POITIERS [1] 5:16.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:13.00
4. CN NIORT [2] 5:15.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:19.35

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Séries 4/4) - Sa 28/03/2015 à 18:20 
1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
2. SPN POITIERS [1] 4:55.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:27.00
4. CN NIORT [1] 4:40.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:00.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/11) - Sa 28/03/2015 à 18:26 
1.
2. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 1:50.21
3. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:34.95
4. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:36.68
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/11) - Sa 28/03/2015 à 18:28 
1.
2. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:33.52
3. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.00
4. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:31.35
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/11) - Sa 28/03/2015 à 18:30 
1. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:27.79
2. BOISNIER Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:26.88
3. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:25.23
4. FAUGER Axelle 2000 FRA CN NIORT [4] 1:26.47
5. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:27.47

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/11) - Sa 28/03/2015 à 18:33 
1. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [4] 1:25.00
2. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:24.28
3. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:22.68
4. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:22.91
5. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.95

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/11) - Sa 28/03/2015 à 18:35 
1. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:21.46
2. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.92
3. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.58
4. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:18.62
5. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:20.08

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/11) - Sa 28/03/2015 à 18:37 
1. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:18.57
2. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:17.45
3. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:16.12
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:17.03
5. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:18.40
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/11) - Sa 28/03/2015 à 18:39 
1. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:16.00
2. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:15.05
3. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:14.53
4. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:15.01
5. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.12

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/11) - Sa 28/03/2015 à 18:41 
1. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:14.25
2. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:12.40
3. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:11.57
4. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:11.67
5. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:14.17

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/11) - Sa 28/03/2015 à 18:43 
1. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.47
2. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [3] 1:10.84
3. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.56
4. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:10.26
5. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:11.44

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/11) - Sa 28/03/2015 à 18:45 
1. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:09.21
2. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:07.67
3. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.13
4. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:06.77
5. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:08.48

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/11) - Sa 28/03/2015 à 18:47 
1. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:05.16
2. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 1:04.70
3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:01.81
4. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.06
5. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.71

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Sa 28/03/2015 à 18:49 
1.
2. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:36.96
3. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:32.81
4. POISBLEAU Hugo 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:35.00
5. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.21
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Sa 28/03/2015 à 18:51 
1. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:26.74
2. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:21.98
3. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [2] 1:19.45
4. NAULEAU Mathéo 2001 FRA CN NIORT [3] 1:19.90
5. MITU Pierre-Roland 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:24.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Sa 28/03/2015 à 18:53 
1. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:18.68
2. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:17.98
3. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.13
4. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.13
5. PETIT Kevin 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:18.22

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Sa 28/03/2015 à 18:55 
1. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:15.22
2. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:12.90
3. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:12.13
4. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:12.15
5. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.89

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Sa 28/03/2015 à 18:57 
1. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:11.78
2. COQ Maximilien 2000 FRA CN NIORT [3] 1:10.80
3. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:09.81
4. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:09.93
5. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:11.22

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Sa 28/03/2015 à 18:59 
1. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.55
2. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.46
3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:03.57
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:04.25
5. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:09.30

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Sa 28/03/2015 à 19:01 
1. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:03.22
2. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [2] 1:02.38
3. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:01.55
4. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT [1] 1:01.62
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [2] 1:02.72
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Sa 28/03/2015 à 19:03 
1. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:01.49
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 59.34
3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 58.25
4. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 59.09
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.47

 Fin de la réunion - Sa 28/03/2015 à 19:05 
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Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:01.81
2. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:03.06
3. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 1:04.70
4. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.71
5. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:05.16
6. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.13
7. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:06.77
8. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:07.67
9. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:08.48

10. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:09.21
11. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.56
12. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:10.26
13. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [3] 1:10.84
14. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:11.44
15. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.47
16. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:11.57
17. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:11.67
18. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:12.40
19. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:14.17
20. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:14.25
21. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:14.53
22. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:15.01
23. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:15.05
24. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.12
25. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:16.00
26. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:16.12
27. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:17.03
28. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:17.45
29. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:18.40
30. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:18.57
31. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.58
32. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:18.62
33. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.92
34. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:20.08
35. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:21.46
36. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:22.68
37. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:22.91
38. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:24.28
39. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:24.95
40. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [4] 1:25.00
41. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:25.23
42. FAUGER Axelle 2000 FRA CN NIORT [4] 1:26.47
43. BOISNIER Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:26.88
44. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:27.47
45. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:27.79
46. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.00
47. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:31.35
48. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:33.52
49. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:34.95
50. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:36.68
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 1:50.21

 100 m Dos Dames 

1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:08.97
2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT [1] 1:11.68
3. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.94
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.00
5. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.55
6. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.43
7. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:16.93
8. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.20
9. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 1:17.51

10. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.69
11. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.39
12. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:19.68
13. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.72
14. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [2] 1:20.00
15. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.26
16. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:20.90
17. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:20.99
18. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.60
19. DELESTRE Aurore 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.93
20. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT [2] 1:22.81
21. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:24.46
22. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:24.85
23. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:25.38
24. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.95
25. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.93
26. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [4] 1:27.82
27. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:28.03
28. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:28.58
29. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:28.82
30. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:29.31
31. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.88
32. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [3] 1:29.95
33. ESPOSITO-FARESE Lola 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:30.00
34. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:30.00
35. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:30.00
36. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.72
37. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [4] 1:30.84
38. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:31.15
39. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.21
40. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.69
41. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:35.67
42. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:36.08
43. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 1:36.57
44. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:36.88
45. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:37.42
46. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:38.28
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

47. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:43.63
48. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:45.45
49. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.93
50. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:47.50

 100 m Brasse Dames 

1. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.00
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:18.00
3. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.10
4. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:21.87
5. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 1:23.77
6. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:24.16
7. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:25.11
8. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:26.28
9. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.42

10. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:28.23
11. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [3] 1:29.94
12. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:30.01
13. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.67
14. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [2] 1:30.83
15. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:32.29
16. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:32.67
17. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [3] 1:32.90
18. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:34.18
19. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:34.50
20. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.64
21. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:34.96
22. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.99
23. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.00
24. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:35.98
25. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:36.64
26. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.10
27. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:37.97
28. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:38.37
29. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
30. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:40.31
31. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.36
32. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 1:42.16
33. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:43.25
34. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:44.78
35. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 1:44.85
36. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
37. FAUGER Axelle 2000 FRA CN NIORT [4] 1:45.29
38. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [4] 1:45.48
39. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.56
40. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:46.15
41. TONDUT Claire 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:46.52
42. MARTIN GIROIRE Elisa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:46.84
43. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:47.02
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44. BOISNIER Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:47.72
45. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:49.80
46. CHIRON Coline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:51.79
47. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:52.90
48. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:55.72
49. REZZOAGLI Candice 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:57.14

 100 m Papillon Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:06.64
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:10.61
3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.71
4. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.71
5. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:13.32
6. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 1:14.14
7. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.04
8. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:15.92
9. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.40

10. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:16.50
11. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:17.51
12. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 1:21.93
13. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:23.40
14. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [3] 1:23.45
15. BOUCHEZ-RENARD Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:23.56
16. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:24.82
17. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [4] 1:25.71
18. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.74
19. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [3] 1:25.82
20. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT [2] 1:26.82
21. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:26.91
22. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:26.92
23. QUIDET Ninon 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.95
24. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [4] 1:28.99
25. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:29.20
26. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:31.33
27. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:32.39
28. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:32.86
29. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:33.27
30. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.04
31. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:34.57
32. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [2] 1:34.86
33. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:36.99
34. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.00
35. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.00
36. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:40.00
37. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:40.52
38. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.71
39. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:42.24
40. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:42.61
41. RABEAU Suzanne 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:42.63
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 (suite) 100 m Papillon Dames 

42. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:43.00
43. HUBERT Orlane 2001 FRA SPN POITIERS [3] 1:44.44
44. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:46.99
45. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:47.59
46. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:50.97
47. BOULIE Océane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [6] 1:51.20
48. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:56.22

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 9:05.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:08.00
3. SPN POITIERS [2] 9:30.00
4. CN NIORT [1] 9:30.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:44.26
6. CN NIORT [2] 9:45.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:04.15
8. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:40.00
9. CN NIORT [3] 10:40.00

10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:54.63
11. CANARDS LA ROCHELLE [3] 11:01.23
12. SN PARTHENAY [1] 11:15.00
13. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:15.00
14. CN BRESSUIRE [1] 11:16.00
15. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 11:36.32
16. CANARDS LA ROCHELLE [4] 12:05.60
17. CN NIORT [4] 12:15.00
18. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 12:25.00
19. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:30.00
20. CANARDS LA ROCHELLE [5] 12:32.41
21. SPN POITIERS [3] 12:45.00
22. US CHAUVIGNY [1] 13:00.00
23. CS MELLE [1] 13:04.00
24. CANARDS LA ROCHELLE [6] 14:05.96

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. SPN POITIERS [1] 4:50.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:06.00
3. CN NIORT [1] 5:06.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:16.33
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:17.86
6. CN BRESSUIRE [1] 5:25.00
7. CN NIORT [2] 5:25.00
8. SPN POITIERS [2] 5:26.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:29.56

10. CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:39.02
11. CN NIORT [3] 5:40.00
12. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:45.00
13. CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:50.50
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Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

14. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:55.00
15. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:59.77
16. SN PARTHENAY [1] 6:05.00
17. CANARDS LA ROCHELLE [5] 6:10.00
18. CN NIORT [4] 6:15.00
19. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:25.00
20. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:30.00
21. CANARDS LA ROCHELLE [6] 6:30.00
22. SPN POITIERS [3] 6:35.00
23. US CHAUVIGNY [1] 6:40.00
24. CS MELLE [1] 6:42.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 58.25
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 59.09
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 59.34
4. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.47
5. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:01.49
6. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:01.55
7. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT [1] 1:01.62
8. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [2] 1:02.38
9. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [2] 1:02.72

10. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:03.22
11. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:03.57
12. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:04.25
13. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.46
14. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:09.30
15. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.55
16. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:09.81
17. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:09.93
18. COQ Maximilien 2000 FRA CN NIORT [3] 1:10.80
19. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:11.22
20. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:11.78
21. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:12.13
22. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:12.15
23. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:12.90
24. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.89
25. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:15.22
26. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.13
27. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.13
28. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:17.98
29. PETIT Kevin 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:18.22
30. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:18.68
31. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [2] 1:19.45
32. NAULEAU Mathéo 2001 FRA CN NIORT [3] 1:19.90
33. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:21.98
34. MITU Pierre-Roland 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:24.00
35. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:26.74
36. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:32.81
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

37. POISBLEAU Hugo 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:35.00
38. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:36.96
39. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.21

 100 m Dos Messieurs 

1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:02.27
2. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [1] 1:03.27
3. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.50
4. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.08
5. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.13
6. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:10.19
7. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 1:10.44
8. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:11.89
9. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [2] 1:15.32

10. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:15.39
11. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:15.41
12. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:15.72
13. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:19.72
14. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.88
15. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
16. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.19
17. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.70
18. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.83
19. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [2] 1:21.87
20. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:21.99
21. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.61
22. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:24.43
23. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:25.16
24. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:27.02
25. LEVERT Paul 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.47
26. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:32.50
27. DESRENTES Thomas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:32.72
28. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [2] 1:33.53
29. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:33.55
30. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
31. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
32. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.00
33. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:49.20
34. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:49.23
35. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.00
36. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
37. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:15.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.75
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:12.69
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.49
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 1:18.00
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 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

5. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.21
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.39
7. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT [1] 1:20.75
8. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:21.30
9. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:22.37

10. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:22.87
11. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:25.75
12. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:26.52
13. LEVERT Paul 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.34
14. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT [2] 1:27.71
15. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:27.72
16. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [2] 1:28.00
17. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:28.03
18. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.64
19. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:29.10
20. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.00
21. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:31.87
22. NAULEAU Mathéo 2001 FRA CN NIORT [3] 1:32.00
23. ROUFFETEAU Julien 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:34.70
24. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:34.72
25. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:35.00
26. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE [1] 1:35.44
27. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.91
28. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 1:37.12
29. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:39.63
30. MITU Pierre-Roland 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
31. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:40.36
32. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:44.67
33. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:46.90
34. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:47.76
35. POISBLEAU Hugo 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
36. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:51.16
37. PETIT Kevin 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:55.77
38. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 1:56.47

 100 m Papillon Messieurs 

1. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [1] 1:02.18
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [1] 1:02.25
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:04.90
4. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [1] 1:05.18
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.88
6. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.29
7. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:10.56
8. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [2] 1:10.61
9. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:10.92

10. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:13.61
11. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.48
12. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:14.50
13. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [2] 1:15.63
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 28 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

14. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:16.75
15. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:17.58
16. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.00
17. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:18.00
18. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:20.18
19. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.43
20. CHESNES Florian 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:21.95
21. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.00
22. COQ Maximilien 2000 FRA CN NIORT [3] 1:22.05
23. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:22.89
24. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:24.09
25. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:25.00
26. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.65
27. MOIROU Alexandre 2000 FRA CS MELLE [2] 1:29.86
28. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:34.11
29. KNOPIK Quentin 2000 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:35.00
30. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.26
31. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.33
32. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:47.61
33. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:48.43
34. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:56.88
35. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:04.52
36. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:15.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CN NIORT [1] 8:35.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:50.00
3. CS MELLE [1] 9:19.00
4. CN NIORT [2] 9:30.00
5. SPN POITIERS [1] 9:45.00
6. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 9:50.00
7. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:50.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:50.70
9. ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:06.00

10. ASPTT POITIERS [1] 10:16.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:24.48
12. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 10:30.00
13. SN PARTHENAY [1] 10:30.00
14. US CHAUVIGNY [1] 11:30.00
15. CS MELLE [2] 11:37.00
16. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 11:40.00
17. CN NIORT [3] 12:00.00
18. CN BRESSUIRE [1] 13:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:27.00
2. CN NIORT [1] 4:40.00
3. SPN POITIERS [1] 4:55.00
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   Interclubs Régional Minimes 

 MELLE
 28 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:00.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:13.00
7. CN NIORT [2] 5:15.00
8. ASPTT POITIERS [1] 5:16.00
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:19.35

10. CS MELLE [1] 5:20.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:21.12
12. SN PARTHENAY [1] 5:40.00
13. CN NIORT [3] 5:46.00
14. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:00.00
15. US CHAUVIGNY [1] 6:10.00
16. CS MELLE [2] 6:17.00
17. ANGOULEME N CHARENTE [3] 6:30.00
18. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:30.00
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